
VALORACIÓN DE SOLICITUDES PRESENTADAS

ANEXO

ORDENADO POR PUNTOS Y F. ENTRADA
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72 1.376.081,28 €CENTRO DE INICIATIVAS PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO DE 

FUENLABRADA
16 1.376.081,28 €30/06/2023 14:11:00APC/0069/2023 6

26 584.106,08 €AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE HENARES             17 1.960.187,36 €12/07/2023 13:53:00APC/0127/2023 6

7 137.480,08 €AYUNTAMIENTO DE CADALSO DE LOS VIDRIOS        4 2.097.667,44 €26/06/2023 10:45:00APC/0003/2023 5

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE FUENTIDUEÑA DE TAJO           1 2.134.414,16 €26/06/2023 12:43:00APC/0017/2023 5

17 374.413,04 €MANCOMUNIDAD SERVICIOS DEL VALLE NORTE DEL LOZOYA 611/07/2023 13:41:00 2.508.827,20 €26/06/2023 13:26:00APC/0021/2023 5

5 96.300,08 €AYUNTAMIENTO DE CENICIENTOS                   313/07/2023 0:00:00 2.605.127,28 €28/06/2023 14:58:00APC/0045/2023 5

18 330.720,48 €AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE LA VEGA         613/07/2023 14:58:00 2.935.847,76 €29/06/2023 13:19:00APC/0060/2023 5

7 128.613,52 €AYUNTAMIENTO DE PELAYOS DE LA PRESA           5 3.064.461,28 €29/06/2023 13:25:00APC/0061/2023 5

7 128.613,52 €AYUNTAMIENTO DE PERALES DE TAJUÑA             3 3.193.074,80 €03/07/2023 12:12:00APC/0076/2023 5

51 1.025.706,96 €AYUNTAMIENTO DE LEGANES 1118/07/2023 0:00:00 4.218.781,76 €05/07/2023 16:59:00APC/0093/2023 5

62 1.272.146,72 €O.A AGENCIA LOCAL DE EMPLEO Y FORMACION  DE GETAFE 30 5.490.928,48 €06/07/2023 11:35:00APC/0097/2023 5

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE LA ALAMEDA     211/07/2023 14:05:00 5.527.675,20 €06/07/2023 14:23:00APC/0101/2023 5

56 1.059.941,12 €AYUNTAMIENTO DE PARLA                         14 6.587.616,32 €13/07/2023 14:56:00APC/0137/2023 5
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12 220.480,32 €AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES                      626/07/2023 10:02:00 6.808.096,64 €14/07/2023 15:51:00APC/0155/2023 5

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE FRESNEDILLAS DE LA OLIVA 1 6.844.843,36 €26/06/2023 10:53:00APC/0007/2023 4

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE AMBITE 2 6.886.023,36 €26/06/2023 10:59:00APC/0010/2023 4

5 91.866,80 €AYUNTAMIENTO DE CHAPINERIA                    3 6.977.890,16 €26/06/2023 11:08:00APC/0012/2023 4

26 495.440,48 €AYUNTAMIENTO DE CIEMPOZUELOS                  8 7.473.330,64 €26/06/2023 11:09:00APC/0013/2023 4

6 110.240,16 €AYUNTAMIENTO DE TIELMES                       3 7.583.570,80 €26/06/2023 11:38:00APC/0015/2023 4

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE NAVALAFUENTE                  2 7.620.317,52 €26/06/2023 14:31:00APC/0024/2023 4

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE TITULCIA 1 7.657.064,24 €26/06/2023 14:32:00APC/0025/2023 4

26 486.573,92 €AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO            630/06/2023 16:23:00 8.143.638,16 €27/06/2023 10:00:00APC/0029/2023 4

570 11.678.667,36 €AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID 37 19.822.305,52 €28/06/2023 22:00:00APC/0051/2023 4

26 517.606,88 €AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL REY               10 20.339.912,40 €29/06/2023 8:29:00APC/0053/2023 4

6 110.240,16 €AYUNTAMIENTO DE VALDILECHA                    3 20.450.152,56 €29/06/2023 12:32:00APC/0058/2023 4

16 316.140,16 €AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS   11 20.766.292,72 €30/06/2023 14:46:00APC/0070/2023 4

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE EL ATAZAR                     231/07/2023 10:48:00 20.803.039,44 €05/07/2023 9:12:00APC/0087/2023 4

36 683.607,36 €AYUNTAMIENTO DE ARANJUEZ                      15 21.486.646,80 €06/07/2023 14:16:00APC/0100/2023 4

6 114.673,44 €AYUNTAMIENTO DE BUSTARVIEJO                   4 21.601.320,24 €07/07/2023 13:06:00APC/0106/2023 4

6 110.240,16 €MANCOMUNIDAD SERVICIOS TIELMES-VALDILECHA 2 21.711.560,40 €10/07/2023 8:53:00APC/0112/2023 4
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2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE ROBREGORDO                    217/07/2023 12:49:00 21.748.307,12 €11/07/2023 12:44:00APC/0118/2023 4

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE VILLAMANRIQUE DE TAJO 121/07/2023 0:00:00 21.785.053,84 €11/07/2023 15:46:00APC/0120/2023 4

24 467.560,32 €AYUNTAMIENTO DE HUMANES DE MADRID             10 22.252.614,16 €13/07/2023 11:17:00APC/0131/2023 4

36 661.440,96 €AYUNTAMIENTO DE COLLADO VILLALBA 418/07/2023 0:00:00 22.914.055,12 €13/07/2023 14:28:00APC/0136/2023 4

7 150.779,92 €MANCOMUNIDAD LAS VEGAS 426/07/2023 0:00:00 23.064.835,04 €14/07/2023 9:40:00APC/0138/2023 4

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE LA ACEBEDA                    231/07/2023 12:11:00 23.106.015,04 €14/07/2023 11:53:00APC/0143/2023 4

10 201.466,72 €IMEPE DE ALCORCON 426/07/2023 11:50:00 23.307.481,76 €14/07/2023 13:22:00APC/0148/2023 4

7 133.046,80 €AYUNTAMIENTO DE ALDEA DEL FRESNO 4 23.440.528,56 €14/07/2023 13:37:00APC/0149/2023 4

32 605.680,64 €AYUNTAMIENTO DE ALCORCON                      13 24.046.209,20 €14/07/2023 14:10:00APC/0150/2023 4

2 41.180,00 €MANCOMUNIDAD MUNICIPIOS NOROESTE 205/08/2023 0:00:00 24.087.389,20 €14/07/2023 14:13:00APC/0158/2023 4

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE LA SERNA DEL MONTE 226/07/2023 14:31:00 24.128.569,20 €14/07/2023 14:20:00APC/0151/2023 4

14 257.227,04 €AYUNTAMIENTO DE COLMENAR DE OREJA 526/07/2023 0:00:00 24.385.796,24 €14/07/2023 14:40:00APC/0152/2023 4

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE VALDEMAQUEDA                  204/07/2023 8:31:40 24.422.542,96 €27/06/2023 10:37:00APC/0030/2023 3

6 132.406,56 €AYUNTAMIENTO DE NAVAS DEL REY                 429/06/2023 14:15:00 24.554.949,52 €27/06/2023 13:27:00APC/0036/2023 3

4 73.493,44 €AYUNTAMIENTO DE LA CABRERA                    3 24.628.442,96 €28/06/2023 8:12:00APC/0039/2023 3

8 146.986,88 €AYUNTAMIENTO DE VALDETORRES DEL JARAMA        5 24.775.429,84 €29/06/2023 14:16:00APC/0062/2023 3

11 210.973,52 €AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL PRADO               606/07/2023 11:29:00 24.986.403,36 €29/06/2023 14:48:00APC/0063/2023 3
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13 252.153,52 €AYUNTAMIENTO DE TORRES DE LA ALAMEDA          906/07/2023 14:02:00 25.238.556,88 €03/07/2023 11:52:00APC/0075/2023 3

5 96.300,08 €AYUNTAMIENTO DE NAVALAGAMELLA                 5 25.334.856,96 €03/07/2023 12:43:00APC/0078/2023 3

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE PINILLA DEL VALLE             206/07/2023 10:04:00 25.376.036,96 €04/07/2023 8:31:00APC/0080/2023 3

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE VALDARACETE                   1 25.412.783,68 €05/07/2023 13:11:00APC/0090/2023 3

12 233.780,16 €AYUNTAMIENTO DE MORATA DE TAJUÑA              712/07/2023 0:00:00 25.646.563,84 €05/07/2023 13:53:00APC/0092/2023 3

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE ALAMEDA DEL VALLE 2 25.687.743,84 €05/07/2023 16:58:00APC/0094/2023 3

10 197.033,44 €AYUNTAMIENTO DE CHINCHON 6 25.884.777,28 €06/07/2023 8:33:00APC/0096/2023 3

5 91.866,80 €AYUNTAMIENTO DE VILLAMANTA                    4 25.976.644,08 €06/07/2023 14:59:00APC/0103/2023 3

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE BELMONTE DE TAJO              2 26.013.390,80 €10/07/2023 9:34:00APC/0113/2023 3

40 734.934,40 €AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS 6 26.748.325,20 €10/07/2023 12:21:00APC/0114/2023 3

33 619.620,72 €AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO                     4 27.367.945,92 €10/07/2023 15:11:00APC/0117/2023 3

25 477.067,12 €AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO                  14 27.845.013,04 €11/07/2023 14:43:00APC/0156/2023 3

8 146.986,88 €AYUNTAMIENTO DE ROBLEDO DE CHAVELA            426/07/2023 15:54:00 27.991.999,92 €12/07/2023 14:32:00APC/0128/2023 3

32 618.980,48 €AYUNTAMIENTO DE PINTO 11 28.610.980,40 €14/07/2023 9:06:00APC/0157/2023 3

10 183.733,60 €MANCOMUNIDAD SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES 2 28.794.714,00 €14/07/2023 11:30:00APC/0140/2023 3

6 119.106,72 €AYUNTAMIENTO DE COSLADA                       510/08/2023 0:00:00 28.913.820,72 €14/07/2023 12:32:00APC/0145/2023 3

4 91.226,56 €AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL                    4 29.005.047,28 €14/07/2023 13:20:00APC/0147/2023 3
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2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE ORUSCO DE TAJUÑA              2 29.041.794,00 €26/06/2023 10:36:00APC/0001/2023 2

14 257.227,04 €AYUNTAMIENTO DE EL ALAMO                      5 29.299.021,04 €26/06/2023 10:46:00APC/0004/2023 2

32 618.980,48 €AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID           718/07/2023 13:48:00 29.918.001,52 €26/06/2023 10:56:00APC/0009/2023 2

10 192.600,16 €AYUNTAMIENTO DE MIRAFLORES DE LA SIERRA       629/06/2023 0:00:00 30.110.601,68 €26/06/2023 11:04:00APC/0011/2023 2

16 298.407,04 €AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES    606/07/2023 9:24:00 30.409.008,72 €26/06/2023 11:09:00APC/0014/2023 2

30 551.200,80 €AYUNTAMIENTO DE COLMENAR VIEJO                10 30.960.209,52 €26/06/2023 13:19:00APC/0020/2023 2

7 133.046,80 €AYUNTAMIENTO DE SERRANILLOS DEL VALLE         4 31.093.256,32 €26/06/2023 14:20:00APC/0023/2023 2

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE COLMENAR DEL ARROYO           1 31.130.003,04 €27/06/2023 11:25:00APC/0032/2023 2

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE CORPA                         212/07/2023 13:14:51 31.166.749,76 €27/06/2023 12:52:00APC/0034/2023 2

7 128.613,52 €AYUNTAMIENTO DE TORRELAGUNA                   4 31.295.363,28 €27/06/2023 15:48:00APC/0037/2023 2

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE FRESNO DE TOROTE              204/07/2023 10:46:00 31.336.543,28 €27/06/2023 21:16:00APC/0038/2023 2

6 110.240,16 €AYUNTAMIENTO DE CASARRUBUELOS                 406/07/2023 12:14:00 31.446.783,44 €28/06/2023 11:04:00APC/0041/2023 2

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE EL BERRUECO                   1 31.483.530,16 €29/06/2023 9:04:00APC/0054/2023 2

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE GARGANTA DE LOS MONTES        206/07/2023 10:21:00 31.520.276,88 €29/06/2023 9:30:00APC/0055/2023 2

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE LOZOYUELA-NAVAS-SIETEIGLESIAS 2 31.561.456,88 €29/06/2023 9:37:00APC/0056/2023 2

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE LA SIERRA 2 31.602.636,88 €29/06/2023 13:15:00APC/0059/2023 2

12 220.480,32 €AYUNTAMIENTO DE MANZANARES EL REAL            510/07/2023 0:00:00 31.823.117,20 €29/06/2023 15:00:00APC/0064/2023 2
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10 183.733,60 €AYUNTAMIENTO DE GUADALIX DE LA SIERRA         605/07/2023 14:32:00 32.006.850,80 €30/06/2023 13:30:00APC/0068/2023 2

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE BUITRAGO DE LOZOYA            228/07/2023 11:01:00 32.043.597,52 €03/07/2023 12:37:00APC/0077/2023 2

2 36.746,72 €MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES LAS CAÑADAS 106/07/2023 7:31:00 32.080.344,24 €03/07/2023 14:33:00APC/0079/2023 2

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE VALDELAGUNA                   206/07/2023 10:59:00 32.117.090,96 €04/07/2023 12:56:00APC/0082/2023 2

9 165.360,24 €AYUNTAMIENTO DE BECERRIL DE LA SIERRA         312/07/2023 10:22:00 32.282.451,20 €05/07/2023 8:12:00APC/0086/2023 2

18 366.186,72 €AYUNTAMIENTO DE GALAPAGAR 8 32.648.637,92 €05/07/2023 10:55:00APC/0088/2023 2

7 128.613,52 €AYUNTAMIENTO DE EL MOLAR                      1 32.777.251,44 €05/07/2023 13:10:00APC/0089/2023 2

10 188.166,88 €AYUNTAMIENTO DE NUEVO BAZTAN                  712/07/2023 14:36:00 32.965.418,32 €06/07/2023 12:18:00APC/0098/2023 2

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE LA HIRUELA                    213/07/2023 13:31:00 33.006.598,32 €06/07/2023 13:02:00APC/0111/2023 2

17 321.213,68 €AYUNTAMIENTO DE VELILLA DE SAN ANTONIO        10 33.327.812,00 €06/07/2023 14:23:00APC/0102/2023 2

10 183.733,60 €AYUNTAMIENTO DE FUENTE EL SAZ DEL JARAMA      520/07/2023 0:00:00 33.511.545,60 €07/07/2023 9:07:00APC/0105/2023 2

10 183.733,60 €AYUNTAMIENTO DE COLLADO MEDIANO               7 33.695.279,20 €07/07/2023 16:32:00APC/0109/2023 2

18 339.587,04 €MANCOMUNIDAD INTERMUNICIPAL SERVICIOS EL ALBERCHE 6 34.034.866,24 €11/07/2023 14:22:00APC/0119/2023 2

18 357.320,16 €AYUNTAMIENTO DE RIVAS-VACIAMADRID             1008/08/2023 15:07:00 34.392.186,40 €13/07/2023 10:36:00APC/0130/2023 2

20 416.233,28 €RIVAS VACIAMADRID EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS S.A 1701/08/2023 9:53:00 34.808.419,68 €13/07/2023 13:11:00APC/0133/2023 2

5 91.866,80 €MANCOMUNIDAD VALLE DEL LOZOYA 5 34.900.286,48 €13/07/2023 13:31:00APC/0134/2023 2

2 36.746,72 €MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES THAM 225/07/2023 13:55:34 34.937.033,20 €14/07/2023 11:41:00APC/0142/2023 2
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2 45.613,28 €AYUNTAMIENTO DE GASCONES                      227/07/2023 14:32:00 34.982.646,48 €14/07/2023 12:23:00APC/0144/2023 2

5 96.300,08 €MANCOMUNIDAD EMBALSE DEL ATAZAR 427/07/2023 9:45:00 35.078.946,56 €14/07/2023 12:32:00APC/0146/2023 2

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE ROZAS DE PUERTO REAL          2 35.115.693,28 €26/06/2023 10:49:00APC/0006/2023 1

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE OLMEDA DE LAS FUENTES         205/07/2023 8:55:00 35.152.440,00 €26/06/2023 10:55:00APC/0008/2023 1

19 362.393,68 €AYUNTAMIENTO DE SAN LORENZO DE EL ESCORIAL    8 35.514.833,68 €26/06/2023 11:55:00APC/0016/2023 1

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE CANENCIA                      214/07/2023 10:20:00 35.551.580,40 €26/06/2023 12:49:00APC/0018/2023 1

3 55.120,08 €AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE VELASCO           3 35.606.700,48 €26/06/2023 13:57:00APC/0022/2023 1

5 91.866,80 €AYUNTAMIENTO DE VALDEOLMOS-ALALPARDO          107/07/2023 0:00:00 35.698.567,28 €26/06/2023 20:42:00APC/0027/2023 1

11 206.540,24 €AYUNTAMIENTO DE SEVILLA LA NUEVA              607/07/2023 12:25:00 35.905.107,52 €27/06/2023 9:47:00APC/0028/2023 1

14 274.960,16 €AYUNTAMIENTO DE VILLALBILLA                   9 36.180.067,68 €27/06/2023 12:37:00APC/0033/2023 1

9 174.226,80 €AYUNTAMIENTO DE SOTO DEL REAL                 605/07/2023 14:21:00 36.354.294,48 €28/06/2023 9:47:00APC/0040/2023 1

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE MADARCOS                      204/07/2023 21:00:00 36.395.474,48 €28/06/2023 11:32:00APC/0042/2023 1

5 91.866,80 €AYUNTAMIENTO DE QUIJORNA                      3 36.487.341,28 €28/06/2023 12:56:00APC/0043/2023 1

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE LOZOYA                        2 36.524.088,00 €28/06/2023 17:01:00APC/0046/2023 1

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE REDUEÑA                       2 36.560.834,72 €28/06/2023 17:42:00APC/0048/2023 1

2 36.746,72 €MANCOMUNIDAD SERVICIOS LA JARA 2 36.597.581,44 €28/06/2023 17:57:00APC/0049/2023 1

10 188.166,88 €AYUNTAMIENTO DE EL BOALO                      810/07/2023 12:45:00 36.785.748,32 €28/06/2023 21:18:00APC/0050/2023 1
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2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE VALVERDE DE ALCALA            204/07/2023 23:14:00 36.822.495,04 €28/06/2023 23:06:00APC/0052/2023 1

11 233.139,92 €AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE LA CALZADA 811/07/2023 10:40:00 37.055.634,96 €30/06/2023 9:06:00APC/0066/2023 1

8 155.853,44 €AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DEL PARDILLO       6 37.211.488,40 €30/06/2023 15:27:00APC/0071/2023 1

4 82.360,00 €AYUNTAMIENTO DE BRUNETE 2 37.293.848,40 €30/06/2023 17:46:00APC/0072/2023 1

6 110.240,16 €AYUNTAMIENTO DE TALAMANCA DE JARAMA           3 37.404.088,56 €03/07/2023 10:27:00APC/0073/2023 1

11 202.106,96 €AYUNTAMIENTO DE GRIÑON                        4 37.606.195,52 €04/07/2023 8:58:00APC/0081/2023 1

2 45.613,28 €AYUNTAMIENTO DE VILLAMANTILLA                 1 37.651.808,80 €04/07/2023 13:03:00APC/0083/2023 1

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE PERALES         1 37.688.555,52 €04/07/2023 13:18:00APC/0084/2023 1

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE PUENTES VIEJAS                2 37.725.302,24 €05/07/2023 13:28:00APC/0091/2023 1

19 349.093,84 €AYUNTAMIENTO DE GUADARRAMA 618/07/2023 8:00:00 38.074.396,08 €06/07/2023 7:51:00APC/0095/2023 1

7 141.913,36 €AYUNTAMIENTO DE MORALEJA DE ENMEDIO           6 38.216.309,44 €06/07/2023 12:55:00APC/0099/2023 1

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE VALDEPIELAGOS                 2 38.253.056,16 €07/07/2023 13:54:00APC/0108/2023 1

7 137.480,08 €AYUNTAMIENTO DE LOS MOLINOS                   4 38.390.536,24 €10/07/2023 14:15:00APC/0115/2023 1

19 353.527,12 €AYUNTAMIENTO DE EL ESCORIAL                   6 38.744.063,36 €10/07/2023 15:03:00APC/0116/2023 1

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE SOMOSIERRA                    219/07/2023 10:48:00 38.785.243,36 €11/07/2023 18:11:00APC/0121/2023 1

14 266.093,60 €AYUNTAMIENTO DE MORALZARZAL                   818/07/2023 13:35:00 39.051.336,96 €12/07/2023 9:04:00APC/0122/2023 1

9 178.660,08 €AYUNTAMIENTO DE HOYO DE MANZANARES            628/07/2023 14:15:00 39.229.997,04 €12/07/2023 11:32:00APC/0124/2023 1
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12 229.346,88 €AYUNTAMIENTO DE COLMENAREJO 928/07/2023 0:00:00 39.459.343,92 €12/07/2023 12:05:00APC/0125/2023 1

5 105.166,64 €AYUNTAMIENTO DE NAVACERRADA 519/07/2023 10:24:00 39.564.510,56 €12/07/2023 12:41:00APC/0126/2023 1

8 151.420,16 €AYUNTAMIENTO DE PEDREZUELA                    726/07/2023 0:00:00 39.715.930,72 €13/07/2023 14:16:00APC/0135/2023 1

20 376.333,76 €AYUNTAMIENTO DE VILLAVICIOSA DE ODON          1002/08/2023 0:00:00 40.092.264,48 €14/07/2023 11:35:00APC/0141/2023 1

16 302.840,32 €AYUNTAMIENTO DE VALDEMORILLO 6 40.395.104,80 €14/07/2023 14:58:00APC/0153/2023 1

6 110.240,16 €AYUNTAMIENTO DE ALGETE                        203/08/2023 0:00:00 40.505.344,96 €14/07/2023 15:03:00APC/0154/2023 1

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE PIÑUECAR - GANDULLAS          2 40.542.091,68 €26/06/2023 10:42:00APC/0002/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DE LA SIERRA       2 40.578.838,40 €26/06/2023 10:47:00APC/0005/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE TORREMOCHA DE JARAMA 2 40.615.585,12 €26/06/2023 13:07:00APC/0019/2023 0

2 45.613,28 €AYUNTAMIENTO DE PATONES                       2 40.661.198,40 €26/06/2023 15:44:00APC/0026/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE PRADENA DEL RINCON            2 40.697.945,12 €27/06/2023 10:47:00APC/0031/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE HORCAJUELO DE LA SIERRA       2 40.734.691,84 €27/06/2023 13:16:00APC/0035/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE MONTEJO DE LA SIERRA          2 40.771.438,56 €28/06/2023 14:10:00APC/0044/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE BERZOSA DE LOZOYA             2 40.808.185,28 €28/06/2023 17:08:00APC/0047/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE VILLAVIEJA DEL LOZOYA 1 40.844.932,00 €29/06/2023 9:41:00APC/0057/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE BATRES                        2 40.881.678,72 €30/06/2023 13:19:00APC/0067/2023 0

2 41.180,00 €MANCOMUNIDAD SIERRA DEL RINCÓN 2 40.922.858,72 €03/07/2023 11:10:00APC/0074/2023 0
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2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE RASCAFRIA                     2 40.959.605,44 €07/07/2023 8:38:00APC/0104/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE HORCAJO DE LA SIERRA - AOSLOS 2 40.996.352,16 €07/07/2023 18:34:00APC/0110/2023 0

2 36.746,72 €AYUNTAMIENTO DE BRAOJOS DE LA SIERRA          226/07/2023 14:45:00 41.033.098,88 €12/07/2023 9:35:00APC/0123/2023 0

2 41.180,00 €AYUNTAMIENTO DE VALDEMANCO                    227/07/2023 0:00:00 41.074.278,88 €14/07/2023 11:30:00APC/0139/2023 0

0AYUNTAMIENTO DE LA HIRUELA                    2 41.074.278,88 €30/06/2023 7:56:00APC/0065/2023

0AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO                  14 41.074.278,88 €04/07/2023 14:22:00APC/0085/2023

0AYUNTAMIENTO DE PINTO 11 41.074.278,88 €07/07/2023 13:44:00APC/0107/2023

0MANCOMUNIDAD MUNICIPIOS NOROESTE 2 41.074.278,88 €13/07/2023 9:11:00APC/0129/2023

0MOSTOLES DESARROLLO PROMOCIÓN ECONÓMICA S.A. 1 41.074.278,88 €13/07/2023 12:10:00APC/0132/2023

2098158Totales                                                   Nº Solicitudes: 41.074.278,88 €785
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